
Zarządzenie Nr 38/2018 
Wójta Gminy Brzozie 

z dnia 30 października 2018 roku

w sprawie wyboru banku do obsługi bankowej budżetu Gminy Brzozie na okres 
od 1 listopada 2018 roku do 31 października 2023 roku

Na podstawie art. 264 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zmianami) w związku z art. 4 pkt 8 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 
z późn. zmianami), zarządza się, co następuje:

§1

1. Dokonano przygotowania i wyboru najkorzystniejszej oferty, w trybie zamówień 
do 30.000 euro, na wykonanie bankowej obsługi budżetu Gminy Brzozie.

2. W wyniku postępowania ogłasza się, że najlepszą ofertę przedstawił Bank 
Spółdzielczy w Brodnicy, Oddział w Brodnicy, Duży Rynek 24, 87-300 Brodnica.

3. Zasady wykonywania obsługi bankowej określone zostaną w umowie zawartej między 
Bankiem a Gminą Brzozie.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Bogusław l 1 <zkiewicz


